АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.  .2020                                         г. Лесозаводск                                       №      -НПА

О приостановлении действия постановления администрации
Лесозаводского городского округа от  24.03.2020  № 399-НПА «О проведении мероприятий по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям  в подготовке проведения общероссийского голосования, а также
в информировании жителей  Лесозаводского городского округа
о такой подготовке в 2020 году»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. N 205 "О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации Лесозаводского городского округа от 24.03.2020  № 399-НПА «О проведении мероприятий по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям  в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании жителей  Лесозаводского городского округа о такой подготовке в 2020 году»  со дня опубликования настоящего постановления до дня вступления в силу Указа Президента Российской федерации об установлении даты  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».
[bookmark: _GoBack]3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов